
 

 

 

Acuerdo de 20 de abril de 2023 del Tribunal encargado de valorar el 
proceso selectivo para la provisión, por el sistema de acceso libre y en 
el marco de la estabilización de empleo temporal, de plazas de personal 
laboral (grupo IV) en desarrollo de la oferta de empleo público 
aprobada en Consejo de Gobierno de 24 de noviembre de 2021, por el 
que se elevan a definitivas las puntuaciones obtenidas en aplicación de 
los puntos 1 y 2 del Anexo II de la convocatoria del referido proceso 
selectivo.  

 
REFERENCIA CÓDIGO: C220L401 

 

Una vez finalizado el plazo de tres días otorgado por Acuerdo de este Tribunal 
del 14 de marzo de 2023, para la presentación de alegaciones a las puntuaciones 
provisionales obtenidas en aplicación de los puntos 1 y 2 del Anexo II de la 
convocatoria del referido proceso selectivo, y de conformidad con la base 6 de la 
convocatoria, este Tribunal 
 
ACUERDA: 
 
 

Primero. – Elevar a definitivas las puntuaciones obtenidas, una vez transcurrido 
el plazo señalado en el Acuerdo arriba reseñado, y que se detallan en el Anexo.  
 
Contra el presente Acuerdo, que no agota la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso de alzada ante el Rector de la Universidad Internacional de 
Andalucía en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a la publicación 
de la presente.  
 
 

En Sevilla, a fecha de pie de firma electrónica 
 

El Presidente del Tribunal 

Diego Torres Arriaza



 

 

Anexo 

 

Listado definitivo de puntuaciones 

 

Técnico Auxiliar de Conserjería (Grupo según IV Convenio del PAS Laboral Universidad Públicas de Andalucía: IV) 

 
 1O020901 Técnico Auxiliar Servicio Conserjería 
 1O020902 Técnico Auxiliar Servicio Conserjería 

1O020903 Técnico Auxiliar Servicio Conserjería 

 

Nombre DNI D.1 
Experiencia profesional Otros méritos Formación 

 
TOTAL 

   1. a) 1. b) 1. c) 2.1. a) 2.1. b) 2.1. c) 2.2. a) 2.2. b) 2.2. c)  

ACEVEDO MEDINA, ISAAC **23**5*C  0 0 3,3 0 0 0 0 0 10 13,3 

ANDIVIA MERIDA, RAQUEL ***873*2*  0 0 2,7 0 0 0 0  0,025 2,725 

AZCONA FALERO, SANTIAGO *97*5*0**  0 0 0 0 0 0 0 0 8,75 8,75 

BOCANEGRA UGARTE, BEGOÑA 49***0*6*  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BRITO DOBLADO, ANA ISABEL ****8*00M  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CABEZA CORONEL, NOELIA Mª 4**3*7**C  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CABEZA RODRIGUEZ, ANA MARIA ****262*C  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CAMBIL DELGADO, MARIA LORETO **7*6**2K  0 0 0,6 0 0 0 0 0 1,25 1,85 

CASTILLA CORONEL, LUCIA ANGELICA *423**7**  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

M5MR-ZOAH-OF4O-TCDY-X0CJ-J762-A168-2067-7192-01



 

 

CATALAN ALARCON, LAURA *6*44**2*  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CODESEDA REPISO, ENCARNACIÓN 29*****0D  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DAMOTA LABRADOR, JORGE ****042*C  0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 

DE GUZMAN SALAS, INMACULADA *42*7**2*  60 0 0 30 0 0 10 0 0 100 

DIAZ MILLAN, RUTH 4*233****  0 0 0, 6 0 0 0 0 0 2,5 3,1 

FRANCO PEREZ, MARIA ANGELES 4***64*2*  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GOMEZ DOMINGUEZ, JUAN JOSE 2*0****2D  0 0 1,8 0 0 0 0 0 3,88 5,68 

GOMEZ GIRALDO, MARIA BELEN 44*3***7*  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GOMEZ PORCEL, ANTONIO **6*2*5*M  0 0 2,28 0 0 0 0 0 1,05 3,33 

GONZÁLEZ MORENO, FELIPE **9*434**  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ILDEFONSO PONCE, MARCELINA 2***5*1*B  60 0 0 30 0 0 10 0 0 100 

JIMENEZ MORON, REMEDIOS 2**0*65**  0 0 2,7 0 0 0 0 0 10 12,7 

LEANDRO PAVÓN, MARÍA CINTA ***19*6*F  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LIGERO MALVE, MARÍA DE PINO ***3*41*E  0 0 0 0 0 0 0 0 1,63 1,63 

LÓPEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA DEL PILAR **1*980**  0 0 5,1 0 0 0 0 0 10 15,1 

LÓPEZ MARTÍN, MARÍA GEMA 29****98*  1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

MARTIN GALVEZ, MARIA CINTA *905****F * 0 0 0 0 0 0 0 0 1,25 1,25 

PASCUAL VALIENTE, FRANCISCO JAVIER *906**7**  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PEREZ RODRIGUEZ, CRISTINA 29**2***B  0 0 0 0 0 5,4 0 0 3,82 9,22 

PICHARDO SOLTERO, ALFONSO MANUEL *4**29**B * 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

M5MR-ZOAH-OF4O-TCDY-X0CJ-J762-A168-2067-7192-01



 

 

ROBLES CABRERA, JULIO **78*1**F  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RODRIGUEZ ALFONSO, ANTONIO 4*954****   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ROMERO DELGADO, Mª INMACULADA 2**35*3**  0 2,75 0,3 0 0 0 0 0 0 3,05 

ROPERO GIL, CAYETANO 4***4*87*  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SIERRA RODRIGUEZ, MARIA DE LAS MERCEDES 44*1***3*  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SUERO BRAVO, ANDRÉS *8*4*86**  0 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0,75 

TERRADA VIERA, MARIA DEL CARMEN 2***80**V  60 0 0 30 0 0 10 0 0 100 

TOVAR RIVAS, EUSEBIO **0*2**6S  0 0 5,85 0 0 0 0 0 0 5,85 

VLADIMIROVA PEYCHEVA, DESISLAVA **5686***  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 
1: Discapacidad. 

 

 
  

M5MR-ZOAH-OF4O-TCDY-X0CJ-J762-A168-2067-7192-01



 

 

Técnico Auxiliar de STOEM (Grupo según IV Convenio del PAS Laboral Universidad Públicas de Andalucía: IV)  

 

1O020802 Técnico/a Auxiliar Servicios Técnicos Obras, Equipamiento y Mantenimiento 

 
Nombre DNI D.1 

Experiencia Profesional Otros méritos Formación 
 

TOTAL 

   1. a) 1. b) 1. c) 2.1. a) 2.1. b) 2.1. c) 2.2. a) 2.2. b) 2.2. c)  

BRITO DOBLADO, ANA ISABEL ****8*00M  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CASTILLA CORONEL, LUCIA ANGELICA *423**7**  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DAMOTA LABRADOR, JORGE ****042*C  0 0 7,05 0 0 0 0 0 10 17,05 

GOMEZ GIRALDO, MARIA BELEN 44*3***7*  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GONZALEZ MELLADO, RAFAEL 4*2***84*  60 0 0 30 0 0 10 0 0 100 

GONZÁLEZ MORENO, FELIPE **9*434**  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LEANDRO PAVÓN, MARÍA CINTA ***19*6*F  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PICHARDO SOLTERO, ALFONSO MANUEL *4**29**B * 0 0 0 0 0 0 0 0 7,75 7,75 

ROBLES CABRERA, JULIO **78*1**F  0 0 0,45 0 0 0 0 0 1,12 1,57 

RODRIGUEZ ALFONSO, ANTONIO 4*954****   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SUERO BRAVO, ANDRÉS *8*4*86**  0 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0,75 

 

 
1: Discapacidad. 

M5MR-ZOAH-OF4O-TCDY-X0CJ-J762-A168-2067-7192-01


		2023-04-21T11:02:12+0200
	TORRES ARRIAZA DIEGO - 52519447M




